Nr. Date

Me ané t& késaj fature kérkojmé q& Banka e Nivelit t& dyté apo Filiali i Postés t& pranojé
nga klienté (persona/ pers.fizik/ pers. juridik} arkétime t& t& ardhurave pér llogari té
institucionit toné, pér emérimet, kodet dhe shumat si mé poshté:

Emri i institucionit pérfitues: Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodér
Kodi i institucionit: 1011129

Kodi i Degés sé& Thesarit ku vepron 3333 TR
Emri i paguesit (persona/ pers. fizik/ pers.juridik) N¢ 000008
Numri i identifikimit 1€ Paguesit -

Staoloude Jye nescloce e &
lNr Pérshkrimi i t& ardhurave
Emértimi Kodi i llog. ekonomike | Shuma g& arkétohet leké

1 | Konkurse 7110110

2 | Tarifa rregjistrimi né& arsim t& larté 7110103

3 | Tarita snkollimi J2cfotacolil 5 7110109 2O OCOD

4 | Tarifa shkollimi - Riprovime 7110109

5 | Diploma, programe, shérbime 7111099

& | Té ardhura nga analizat 7111005

7 | Gjoba 7115499

& | Sponserizime 7207010

Totali 2O OO0
we fiale ( A1 o f WA? ) )
h \'-?‘ \ \,Slg?b
Nu omt Klienti

(Emér. Mbiemér, Nénshkrimi)



